
第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   3:21.07
競技No. : 252 男子 4x100m メドレーリレー 決勝
予選No. : 218 ＣＳ 大会記録   3:33.89

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/2 神奈川 湘南工大附 ｼｮｳﾅﾝｺｳｶ 高校 53.28  3:34.80
1 西村　優雅 ﾆｼﾑﾗ ﾕｳｶﾞ 高2 25.95 53.28 53.28 (  0.62)
2 篠原　　煌 ｼﾉﾊﾗ ｷﾗ 高2 28.13 1:00.32 1:53.60 ( +0.15)
3 髙下　瑠唯 ﾀｶｼﾀ ﾙｲ 高2 24.39 52.50 2:46.10 ( +0.28)
4 スコット龍海 ｽｺｯﾄ ﾀﾂﾐ 高3 23.33 48.70 3:34.80 ( +0.37)

2 1/3 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 高校 54.77  3:35.15
1 熊谷　修吾 ｸﾏｶﾞｲ ｼｭｳｺﾞ 高3 26.41 54.77 54.77 (  0.57)
2 佐藤　洋輔 ｻﾄｳ ﾖｳｽｹ 高3 27.28 58.80 1:53.57 ( +0.32)
3 山口　遼大 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 高3 23.27 51.59 2:45.16 ( +0.38)
4 堀本聖一郎 ﾎﾘﾓﾄ ｾｲｲﾁﾛｳ 高2 23.74 49.99 3:35.15 ( +0.33)

3 1/5 愛  知 中京大中京高 CHUKYO 高校 54.61  3:37.68
1 加藤　　涼 ｶﾄｳ ﾘｮｳ 高2 26.37 54.61 54.61 (  0.56)
2 杉浦凜汰郎 ｽｷﾞｳﾗ ﾘﾝﾀﾛｳ 高3 27.80 59.58 1:54.19 ( +0.33)
3 三輪田理央 ﾐﾜﾀﾞ ﾘｵ 高3 25.04 54.02 2:48.21 ( +0.43)
4 村佐　達也 ﾑﾗｻ ﾀﾂﾔ 高1 23.65 49.47 3:37.68 ( +0.20)

4 1/4 埼  玉 スウィン埼玉 ｽｳｨﾝｻｲﾀﾏ 高校 55.08  3:37.83
1 長島　秀哉 ﾅｶﾞｼﾏ ｼｭｳﾔ 高3 25.94 55.08 55.08 (  0.54)
2 川口　　開 ｶﾜｸﾞﾁ ｶｲ 高3 27.94 59.98 1:55.06 ( +0.25)
3 細沼　弘輔 ﾎｿﾇﾏ ｺｳｽｹ 高1 24.67 52.85 2:47.91 ( +0.27)
4 岩見　俊祐 ｲﾜﾐ ｼｭﾝｽｹ 高1 23.71 49.92 3:37.83 ( +0.33)

5 1/6 大  阪 桃山学院 ﾓﾓﾔﾏｶﾞｸｲ 高校 54.24  3:38.04
1 山口　哩駈 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｸ 高2 26.22 54.24 54.24 (  0.62)
2 丸山　碧斗 ﾏﾙﾔﾏ ｱｵﾄ 高3 28.59 1:00.77 1:55.01 ( +0.39)
3 中川　凌太 ﾅｶｶﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 高3 24.91 53.82 2:48.83 ( +0.22)
4 續　　竜成 ﾂﾂﾞｷ ﾘｭｳｾｲ 高3 23.35 49.21 3:38.04 ( +0.37)

6 1/1 神奈川 ｲﾄﾏﾝ新百合丘 ｲﾄﾏﾝｼﾝﾕﾘ 高校 55.87  3:38.60
1 根本　泰志 ﾈﾓﾄ ﾀｲｼ 高3 26.59 55.87 55.87 (  0.51)
2 大川　生流 ｵｵｶﾜ ﾊﾙ 高1 27.98 1:00.05 1:55.92 ( +0.21)
3 葛西　颯玖 ｶｻｲ ｿｳｷ 高2 24.78 53.35 2:49.27 ( +0.31)
4 伊勢　空翔 ｲｾ ﾀｶﾄ 高2 23.58 49.33 3:38.60 ( +0.23)

7 1/8 愛  知 豊川高 ﾄﾖｶﾜｺｳ 高校 55.21  3:38.88
1 中原　　克 ﾅｶﾊﾗ ｽｸﾞﾙ 高1 26.37 55.21 55.21 (  0.56)
2 和田　望実 ﾜﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 高2 28.32 1:00.30 1:55.51 ( +0.29)
3 土方　遥斗 ﾋｼﾞｶﾀ ﾊﾙﾄ 高1 24.45 53.36 2:48.87 ( +0.20)
4 尾関　啓太 ｵｾﾞｷ ｹｲﾀ 高2 24.07 50.01 3:38.88 ( +0.35)

1/7 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 一般 52.59 失格
1 小東　真皓 ｺﾋｶﾞｼ ﾏﾋﾛ 高2 25.50 52.59 52.59 (  0.53)
2 花井　脩大 ﾊﾅｲ ｼｭｳﾀ 中3 ( +0.26)
3 森本　耕太 ﾓﾘﾓﾄ ｺｳﾀ 高2
4 宮田　一佐 ﾐﾔﾀ ｶｽﾞｻ 高2

2023/03/30 16:10:14 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果


